г  ^

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - Ю1РА
(|к>менская область)

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЕГИОНА

Д Е П А Р Т ^Е Н Т  ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

OT«J ^ » ОЙ 20 т. ___

Об утверждечдарезультатов школьного этапа
всероссийской олимпи^щ школьников в 2024-2025 учебном году

по i^aHuyjcKOMy языку

В соответствии с приказом дещфггамен га образования администрации города Мегиона
от 06.09.2024 Хо 462-0 «Об организщрюнных мероприятиях по подготовке и проведению
школьного этапа всероссийской олнмпиады школьников в 2024-2025 учебном году»,
итоговыми результатами школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по французскому языку

приказываю:
1 .Утвердить:
1.1.Итоговые результаты школаьдего этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2024-2025 учебном году по французедому языку согласно приложению 1.
2. Руководителям:

муниципальных автономных  ̂ общеобразовательных ч'чреждений; «Средняя
общеобразовательная школа №2» 0-А.Ильиной, №5 «Гимназия» В.Н.Подлиповской,
«Средняя общеобразовательная школа №9» М.И.Макарову разместить на официальных
сайтах общеобразовательных >^еад№ ий в установленные сроки по итогам проведения
олимпиады по общеобразовательному 1П)едмету «Французский язык»:

итоговые результаты школьною этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024
2025 учебном году;  ̂ ^

рейтинговые списки >'частншсов школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников в 2024-2025 учебном году,,угвержденные в пунктах проведения;

работы победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников в 2024-2025 учебном roĵ r̂.

3. Контро.ть исполнения настоавщего приказа оставляю за собой.

Директор Т.Ю.Метринская

Щелчкова Оксана Александровна
(34643) Ш 0 1  доб. 565

Рассылка:
в дело -  } экз.
е ОУ  -  /  экз.

to. JOJ

o^

aо
и

О
<

к
s
(Г»сЗ
г

S

lii
>>о
<

(N

эо
у

>>о
<

ао
CQ
сз§
Е
0
Е
Л

1
а

лсл
JS
S

о

'Ч

О
(N

03схе
S

(U
О .
п

3S
3
X
J3
р;

(?3 сс о
Й

2 S - t   ̂= S
>> са Ю
с  С [0

O 'о
. Я

S I1) X  CQ а>
§■1

«

Ия55со
S

е

<я

Ь  X §  &  =
|П
S

н
S

S Ю g- Р
с?
s:S ̂
5  о
о се с сх
£й

5  5
R  §

Wа.

Uо
03
с;

i&о
S§с

D , S
Ю  =

- и8

CS3
Ье:

I Iи  £
2 ь

о  о
si S
е

:i ;

j :
w
uя
й

9 0

03

sо

3 I
=

кО га
S  ^

с.о
s

л
n
иё
GJ

ЮС
С

ОС

к

с я
к
>£

g ч:>
S_ С- CJ 5 ю S

| |  5
1C = ̂

с
S
ST
S

2
а
IU
S
X
е
CS

ц :
я

сз
к
U

S
in

со
X
к
1>
03г:
0

S
з :
са
и
1

з :

=;

S

юос

го

m
г -

т
Sffi
а>
0J

О  &  ЬЙ &
| и
ГС ^ ^  S

ЙЗ
X
S

сз
X
А
Л

S'
Ё >|
о> ts

к

I
S

<

лS
н
SП1
о

юос

Г̂1in

S
о
о od

1> я X
о нВ S
•Лщ S

U
я

п
s
Д'

ш
с
С'
се :Ц

S & , U
X ю S
>> о X

2
и
S'

ю

о

о U
&
т
>»

о сзS ко? сз
S §

я

S

I
IЬй
U
с:

(N